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UUDISED

Laupäeval said Järvamaa koori-
de lauljad kokku Paide kultuu-
rikeskuses, et harjutada külalis-
dirigendi käe all selgeks uued 
laulud ning hiljem ühiselt peo-
õhtuga Järvamaa kooride päeva 
Järvako 2010 väärikalt tähistada. 
Järvako leidis aset juba üheksan-
dat korda ning kuigi  koorilaul-
jate read võrreldes varasemate 
aastatega sedavõrd tihedad pol-
nud, näitas laupäevane üritus 
siiski, et traditsioon jätkub ka 
edaspidi. Ürituse üheks põhili-
seks eesmärgiks on  maakonna 
kooride tegevuse ja omavahelise 
koostöö elavdamine,  samas pa-
kub ettevõtmine lauljatele või-
malust harjutada teise dirigendi 
õpetuste järgi. Laupäeval toimu-
nud paaritunnise proovi viis läbi 
Rapla segakoori Cantus dirigent  
Vahur Soonberg, kelle juhendu-
sel oli laulude harjutamine laul-
jate ja koorijuhtide jaoks kahtle-
mata värskendav kogemus. 

Segakoor OiReTa  võt-
tis Järvakost esmakordselt osa 
2005. aastal ning koorijuht Eda 
Libliku sõnul oldi siis rohkem 
pealtvaataja rollis. “Olime al-
les mõned kuud koos käinud 
ja tundsime end teiste kooride 
kõrval natuke algajatena,” mee-
nutas ta. Liblik oli arvamusel, et 
ürituse traditsioon peaks kind-
lasti jätkuma. Paide meeskoori 
korraldatud Järvako 2010 võõ-
rustas kokku kaheksat koori 
Paidest, Türilt, Oisust, Järva-Jaa-
nist, Albust, Amblast ja Koerust. 
Järgmisel aastal võõrustab Jär-
vamaa lauljaid Koeru segakoor.

Laupäevase kooride päe-
va raames avalikustati ka Järva-
maa Omavalitsuste Liidu (JOL) 
poolt  sügisel välja kuulutatud 
laulukonkursi “Järvamaa oma 
lugu” tulemused. JOLi kultuu-

rispetsialisti Jane Kiristaja sõnul 
kolmeliikmeline žürii konkur-
sile laekunud viit lugu pingerit-
ta ei seadnud. “Kõik laulud olid 
niivõrd erinevad, et raske ol-
nuks üht teisele eelistada,” sõnas 
ta selgituseks. “ Siret Heinas-
te lugu „Olemine” ja Ave Miiri 
„Las ma tandsin, tammekene” 
on kirjutatud segakoorile, Tiina 
Kivimäe „Jaa-jaa, ma tean” mu-
dilaskoorile, Selvadore Rähni ja 
Jaan Pehki „Koos” ning Tiina 
Kivimäe „Mozart” poistekoori-
le,” loetles ta. Kuid konkursi põ-
hieesmärk – leida repertuaari 
eelseisvale maakondlikule lau-
lupeole – sai tema sõnul täide-
tud. Siret Heinaste kirjutatud 
lugu “Olemine” harjutasid ühis-
proovi käigus ka Järvamaa koo-
rilaujad ning õhtusel kontserdil 
tuli see ka esiettekandele. Hei-

naste ütles, et endakirjutatud lu-
gu ühendkoori esituses kuulata 
oli huvitav kogemus. “Ega ma  
seda kirjutades ju ei teadnud, 

kuidas see koori esituses kõla-
ma hakkab aga tulemusega olen 
rahul,” rääkis ta.
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Koorilauljad lustisid Paides POLITSEI JA PÄÄSTEAMET

Vargus ja avarii

2. veebruaril kella 4 ajal murti sisse Türil Paide tänaval asuvasse 
kauplusesse ning varastati arvuti protsessor ja kaks printerit. Va-
raline kahju on selgitamisel.

2. veebruaril kella 8 ajal juhtus liiklusõnnetus Türil Paide tänaval, 
kui Paide poolt Türi kesklinna suunas liikunud 3. seeria BMW 
kaotas möödasõidul juhitavuse ja põrkas kokku vastutulnud 5. 
seeria BMW-ga.  Mõlemas autos oli kolm meest. 3. seeria BMW-
st viidi kiirabiga Järvamaa haiglasse kaks, teisest autost aga üks 
mees.  Liiklus oli sündmuskohal suletud ligi tund aega.

Endisesse kesklinna katlamaja 
hoonesse rajatava Türi noorte-
keskuse ehitusel tehakse etteval-
mistusi siseviimistlustöödeks, 
välitööd ootavad ilmade sooje-
nemist. Projektijuht Triin Pärna 
sõnul on erakordselt külm talv 
on noortekeskuse ehitusplaa-
nid küll veidi segamini löönud 
ja kõik plaanitavad välitööd 
peavad soojemate ilmade oo-
tuses edasi lükkuma. Pakaselis-
te ilmade tõttu on siseruumide 
kütmine ja seal stabiilse tem-
peratuuri hoidmine samuti esi-

algsest kulukamaks osutunud. 
„Kuid kõigest hoolimata käivad 
ettevalmistused siseviimistlus-
töödeks ja 27. jaanuaril toimu-
nud ehituskoosolekul vaadati 
üle projektis ette nähtud värvie-
lahendusi,“ rääkis Pärna.

Käimas on ka ettevalmis-
tustööd lepingute sõlmimiseks 
heli- ja valgustehnika, lava poo-
diumite ja sisustuse tarnijate ja 
paigaldajatega. Lepingud loo-
detakse Pärna sõlmida veeb-
ruarikuu jooksul. Vaatamata 
ilmast tingitud tööde mõnin-

gastele seisakutele on ehitaja 
kindel, et objekt valmib õige-
aegselt. Projekti järgi saab Türi 
noortekeskus valmis käesoleva 
aasta novembrikuuks. 

Majja on kavandatud käe-
lise tegevuse ruumid, interne-
tikohvik, seminariruum, suur 
saal erinevate ürituste, treenin-
gute ja noortepidude läbivii-
miseks. Piisavalt on ruumi eri-
nevate mängude mängimiseks, 
sõpradega vestlemiseks ja mõ-
nusalt vaba aja veetmiseks. Sa-
muti saavad omale tööruu-

mi noortejuhid. Lisaks avatud 
noortekeskusele on noorte-
alal toimiv rulakeskus, noorte-
park, noorteühenduste, noorte 
ja lapsevanemate kooskäimis-
oht. Keskus on kavas sisustada 
kaasaegselt ning noortepäraselt 
ja uuendada ka hoone ümbru-
se haljastus. Noortekeskuse val-
mimist toetab Euroopa Liidu 
Regionaalarengu programm. 
Projekti kogumaksumuseks on 
koos Türi valla osalusega üle 6,6 
miljoni krooni.
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Valmivas noortekeskuses on järg 
jõudmas sisetööde kätte

ÜKS KÜSIMUS

Toimetuse poole pöördus Türi linna elanik, kes 
soovis teada, miks põlevad Viljandi tänava äär-
setel puudel ning Kooli ja Männi parkides ikka 
veel sinna jõulupühade eel paigaldatud tuled. 
Jõulud on ju läbi ja kindlasti on igasugune lisa-
valgustus ka kulukas, milleks siis raha raisata?

URMAS KUPP
Türi vallavalitsuse majandus- ja planeeringuosakonna 
juhataja

Tegelikult tegeleme juba kaunistuste mahavõtmisega, aga rasken-
datud on see tegevus seoses lumerohkusega ja ligipääsetavusega 
puudele. Samas oleme lugenud valguskette puudel pigem talve-
kaunistuseks, et tuua veidigi sära talvistesse külmadesse ja suhte-
liselt pimedatesse õhtutesse. Tegemist on LED-lampidega, mis on 
elektritarbivuselt  ökonoomsed.

tyri.ee

NÄDALA PILT

2. veebruaril tähistati Türi kesklinna kalmistul Tartu rahule-
pingu 90. aastapäeva.

Päevakohase kõne pidas Türi vallavanem Aivo Prüssel, 
kes rääkis Tartu rahulepingu sõlmimise tähtsusest. Aastata-
guseid sündmusi meenutasid Lembit Leinjärv Memento Jär-
vamaa Ühendusest ja Kaitseliidu Järva Maleva staabiülem 
Vello Pops. Mälestussamba juures seisid valves Noorte Kot-
kaste Järva Maleva esindajad ja mälestuspalve pidas EELK 
Türi koguduse õpetaja Teet Hanschmidt. 

Tartu rahulepinguga pandi punkt Eesti Vabadussõjale. 2. 
veebruaril 1920.aastal Tartus sõlmitud lepinguga tunnustas 
meie suur naaber tingimusteta Eesti riigi iseseisvust, määra-
ti kindlaks Eesti-Vene riigipiir ja kooskõlastati vastastikused 
julgeolekutagatised. 

Tavapäraselt esitavad kõik Järvakol osalevad koorid ka showkava. Pildil on OiReTa koor, kes 
pakkus omapoolse versiooni “Pistoda laulust”. 

Erakogu

kuma.fm

Siret Heinaste, kes kirjutas loo “Olemine” valmis ühe ööga, võib 
uhkust tunda, sest lugu valiti ka Järvamaa laulupeo repertuaari.

Kabala põhikooli neljanda 
klassi õpilane Maarjus Veit-
maa naases esmaspäeval 
Itaalias toimunud rahvus-
vahelistelt sumomaadluse 
võistlustelt kindla esikoha-

ga. 11-14aastaste poiste hul-
gas võistelnud Maarjus (60+ 
kg) ületas teisi nii oma jõu-
ga, tehnikaga ning olukor-
dade õige lahendamisega. 
Olles noorim võistleja sel-

les kaalukategoorias, pälvis 
ta imetluse ning eriauhinna. 
Treener Kairi Kuuri sõnul ei 
ole võimatu tulevikus kiigata 
ka tõusva päikese maa, Jaa-
pani poole. Oleme ära harju-

nud Kaido Höövelsoni alias 
Baruto heade tulemustega, 
miks mitte loota järgmisena 
Maarjus Veitmaa peale.

TR

Noor sumomaadleja naases Itaaliast medaliga


